



<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/2260,XVII-Stoleczna-Gale-Samorzadowego-Konkursu-Nastolatkow-Osmiu-Wspanialychquot.html>
2024-04-20, 06:18

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

XVII Stołeczną Galę Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”

Urząd m.st. Warszawy, Stołeczna Estrada oraz Fundacja „Świat na TAK” serdecznie zapraszają na XVII Stołeczną Galę Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”, która odbędzie się 12 maja 2010 roku w Sali Kongresowej Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie.

Urząd m.st. Warszawy, Stołeczna Estrada oraz Fundacja „Świat na TAK” serdecznie zapraszają na XVII Stołeczną Galę Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”, która odbędzie się 12 maja 2010 roku o godzinie 12.00 w Sali Kongresowej Pałacu Kultury i Nauki (Pl. Defilad 1, Warszawa).

W programie Gali m.in.:

- Nagrodzenie Laureatów 2010 ,
- Wręczenie „Orderu Uśmiechu” ,
- Musical „Okrucy życia” reż. Karol Świtajski ,
- Koncert zespołu IRA.

Galę poprowadzi Agata Młynarska. Oprawę muzyczną zapewni The Engineers Band. Bezpłatne zaproszenia są do odbioru w siedzibie Fundacji „Świat na Tak”; Al. J. Ch. Szucha 27, Warszawa.

Realizowany już od siedemnastu lat Samorządowy Konkurs Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” promuje młodzież bezinteresownie podejmującą służbę na rzecz swojej szkoły, klasy, podwórka, gminy czy miasta. Poprzez promocję Konkursu upowszechniamy model życia bez agresji i promujemy modę na życzliwość. To bardzo ważne i potrzebne współczesnej młodzieży. Chcemy zachęcać młodych ludzi do włączania się w pracę społeczną na rzecz innych. Poprzez działania altruistyczne młodzież uczy się odpowiedzialności, pracowitości,

uczciwości, bezinteresowności, wrażliwości na innych. Jest to jedna z najlepszych form kształtowania charakteru, a tym samym przygotowanie do świadomego, aktywnego i odpowiedzialnego uczestnictwa w życiu społecznym.

Honorowy patronat nad Konkursem objęli m.in.: Ksiądz Prymas Kardynał Józef Glemp, Prezydent m.st. Warszawy Pani Hanna Gronkiewicz-Waltz, Minister Edukacji Pani Katarzyna Hall, Sejmowa Komisja Edukacji, Nauki i Młodzieży, Mazowiecki Kurator Oświaty Pan Karol Semik oraz burmistrzowie dzielnic Warszawy, włączających się w jego realizację.

[Zobacz spot reklamujący Stołeczną Galę Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”.](#)

06.05.2010
Data publikacji 06.05.2010

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Andrzej Kulmatycki

Osoba udostępniająca informację:
Andrzej Kulmatycki